Secretaria de Gestão de PessoasA5^mblDeLe,..b.iv^^y O3 ^ y

RESOLVE:

, •, , ATO N° 206/2021
swvÜor f ^

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

Nomear a servidora LUZINETE FATIMA DE ALMEIDA MEIRA, matrícula 43836, para o exercício
do cargo em comissão de Assistente de Serviços Gerais- Recepção, símbolo ASI-III, lotada na
Secretariada de Administração Patrimônio e Informática, a partir de 19/03/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 25 de março de 2021.

0

(eputa^MAX RUSSf

Presidente

Deputado ^UARDO BOTELHO

1° Secretário

Dados lançados na vida^r^ionat

Visto SGP/AIMT

5) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/000M1
Avenida André Antônio Maggi, n" ó. setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br (7) FaceALMT (Ç) [651 3313-6670